3

	Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

________________________________________________________________________
Ҡ А Р А Р                                        №  25                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  июнь  2013 й.                                                                      21  июня  2013 г.

« Об отмене постановления № 28 от 29.06.2012 года Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в сельском поселении  Мещегаровский сельсовет нотариуса
        Согласно протеста прокурора Салаватского района от 14.06.2013 года № 4д-2013 на постановление Администрации сельского поселения  Мещегаровский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики от  29 июня 2012 года № 28 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в сельском поселении нотариуса   Администрация сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Отменить постановление   № 28 от 29 июня 2012 года  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в сельском поселении  Мещегаровский сельсовет нотариуса
      2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения по адресу:452495, Республика Башкортостан, Салаватский район, село Мещегарово, улица Ленина 14
     3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                      Ф.М.Шагимарданов